Председателю Хойникского районного

исполнительного комитета

Бондаренко А.В.

_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

паспортные данные: _____________________

                                                                      (серия, номер,

_______________________________________

кем выдан, дата выдачи)
дом. телефон ___________________________

моб. телефон ___________________________

Заявление

о принятии решения о включении жилого помещения коммерческого использования государственного жилищного фонда в состав жилых помещений социального пользования

Прошу принять решение о включении занимаемого жилого помещения коммерческого использования государственного жилищного фонда, расположенного по адресу: ________________________________________________________________
________________________________________________________________
состав жилых помещений социального пользования согласно «Положения об учете граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и о порядке предоставления жилых помещений государственного жилищного фонда», утвержденного Указом Президента Республики Беларусь                            от 16 декабря 2013 г. № 563 «О некоторых вопросах правового регулирования жилищных отношений».

Являюсь ___________________________________________________
На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий (не) состою в ________________________________________________________

(наименование государственного органа)

с ______________________________________________________________
«_____» ______________ 20_____г.

_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· документ, подтверждающий право на предоставление жилого помещения социального пользования;
· сведения о доходе и имуществе каждого члена семьи – при подтверждении права на получение жилого помещения социального пользования в зависимости от их дохода и имущества.

________________________________________________________________________________________________________________________________

Председателю Хойникского районного

исполнительного комитета

Бондаренко А.В.

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу:

ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Хойники

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Хойникским РОВД,
10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о принятии решения о включении жилого помещения коммерческого использования государственного жилищного фонда в состав жилых помещений социального пользования

Прошу принять решение о включении занимаемого жилого помещения коммерческого использования государственного жилищного фонда, расположенного по адресу: г.Хойники, ул. Кирова, д. 15, кв. 35 в состав жилых помещений социального пользования согласно «Положения об учете граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и о порядке предоставления жилых помещений государственного жилищного фонда», утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 16 декабря 2013 г. № 563 «О некоторых вопросах правового регулирования жилищных отношений».

Являюсь сиротой.

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий (не) состою в Хойникском районном исполнительном комитете с 15.01.2010 года.

«    »         20    г.

@
     дата подачи заявления                                                                                             подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· документ, подтверждающий право на предоставление жилого помещения социального пользования;
· сведения о доходе и имуществе каждого члена семьи – при подтверждении права на получение жилого помещения социального пользования в зависимости от их дохода и имущества.